第１号様式（第６条関係）
	受付番号　第　　　　　　　号

	受付年月日　　年　　月　　日

受理番号　第　　　　　　　号

受理年月日　　年　　月　　日
申請者　　　　　　　　様
島田市長　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　     指定
道路の位置の指定変更申請受理通知書
　　　　　　　　　　　　　　     指定廃止
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました道路位置指定（指定変更・指定廃止）申請については、指定基準に適合しているので通知します。
　なお、工事が完了したときは、工事完了報告書を提出して下さい。市は完了報告書の受理後に現地検査を行い、道路が申請書どおりに築造されていると認めたときは道路の位置の指定（指定変更・指定廃止）を行います。
　道路が築造されても、市の指定がないと建築基準法の道路として取り扱うことができませんので、この道路を接道要件とした建築物の建築は行えません。
第２号様式（第６条関係）
	受付番号　第　　　　　　　号

	受付年月日　　年　　月　　日

受理番号　第　　　　　　　号

受理年月日　　年　　月　　日
申請者　　　　　　　様
島田市長　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 指定
　　　　　　　　　　　 道路の位置の指定変更是正通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　 指定廃止
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました道路の位置の指定（指定変更・指定廃止）申請書については、下記の部分について指定基準に適合していないので該当部分の計画を是正して下さい。
記
	項目
	適合していない部分

	幅員

	延長

	勾配

	公道との取り合い

	排水施設、構造

	他の法令許可

	その他

	備考

第３号様式（第７条関係）
工事完了報告書
年　　月　　日
島田市長

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年　　月　　日付けにて受理通知を受けました申請道路を下記のとおり築造したので報告します。
記
	受理番号
	第　　　　　　号

	受理年月日
	年　　月　　日

	道路にしようとする土地又は変更若しくは廃止しようとする道路の地名地番

	通路の幅員及び延長

	備考

第４号様式（第９条関係）
申請者　　　　　　　様
島田市長　　　　　　　印
工事完了検査結果書
　　　　　年　　月　　日付けで工事完了報告書の提出のありました道路の位置の指定（指定変更・指定廃止）完了検査の結果を下記のとおり指示します。
なお、指示事項等の是正を完了したときは、改めて完了報告書を提出してください。
記
	整理番号

	受理年月日
	年　　月　　日

	図書作成者

	道路にしようとする土地又は変更若しくは廃止しようとする道路の地名地番

	検査年月日
	年　　月　　日

	検査員
	㊞

	手直し事項

	指示事項

	備考

（注）　指定済みにならない申請道路は、建築基準法の道路として取り扱うことができません。したがって、その申請道路に接する敷地に建築物を建築することはできません。
法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名